oferentes que presentaron propuesta en el proceso de selección y la fecha y hora de llegada de cada oferta, 
una vez el sistema permita abrir las ofertas en la plataforma. 

3.5. PRESUPUESTO OFICIAL:   

El valor estimado para la contratación corresponde a CATORCE MILLONES QUINIENTOS DIEZ MIL 
OCHOCIENTOS TREINTA Y CINCO PESOS ($14.510.835) M/CTE., será ejecutado conforme se consuman los 
servicios, a monto agotable mediante los precios unitarios de la oferta ganadora del proceso de selección. Solo 
se pagará por los servicios consumidos. Valor que incluye IVA, impuestos, imprevistos y todos los costos